

# עיתון "היודע"

גיליון מס' 2  
מופץ בחינם

עיתון שבועי המופץ בחינם  
ועוסק בחשיפת שחיתויות במערכת המשפט

ט' אייר תש"פ  
03.05.2020

## זנונים בעולם המשפט:

הטיית המשפט המשותפת של השופטת שטייניץ ונשיאת העליון חיות.  
לא מאמינים, קראו את הכתבה...

זיהוי על ידי תעודת זיהוי או דרכון, ולכן לא מדובר בתצהיר. ז"א, התובע, לא קיבל תצהיר כדין בעברית ולא הייתה לו יכולת שווה לחקור את העד של הנתבעת, מה שמהווה מכשול להליך הוגן. לבסוף, קבעה השופטת שטייניץ שהנתבעת מסרה תצהיר כדין. התובע, הגיש ערעור 1437/14 לבית המשפט העליון, בפני השופטת חיות, שקבעה שהנתבעת הגישה תצהיר כדין. על רשלנות זו, נתבעה חיות. עד לסוף המשפט ב 2017 לא הוגש תצהיר. העד, נשבע, לפני שנחקר. לכן, בשנת 2014, התובע התלונן בפני היועץ המשפטי לממשלה, כעד, בתצהיר, על הטיית משפט. ב 2017, התובע כמובן הפסיד. מערכת "היודע", תוכיח מפסקי דין אחרים של הנשיאה חיות פסקי דין ההפך המוחלט, מהמציאות שנמסרה לה בכתב. ההצלבה והרכבת הפאזל, תצמצם טענה של טעות, לטענה של סדירות שיבושי הליכי משפט. עוד יוכח, כי בבית המשפט העליון, מעלימים מסמכים, על מנת שמי שמבקש לצלם, לא יראה אותם. זיכרו: לכל אזרח, יש זכות לעיין בכל תיק, שאינו חסוי (לאחר קבלת אישור). הישארו איתנו.

נוסף. להגשת עדות קבילה, ישנה מעורבות של אדם נוסף בד"כ (לא תמיד) הוא עו"ד שגובה את העדות. על מנת שהגרסה של המעיד תהיה קבילה בבית משפט, יש הכרח להכניס אותה "לתבנית" של מסמך משפטי. הרעיון הכללי (לא הנוסח) במילים עממיות הוא: אני העורך דין, מוסמך לגבות עדויות למען הליך משפטי, מזהה אותך, העד, ע"י ת.ז. או דרכון, מזהיר אותך, שמה שאתה חותם עליו, היא הגרסה שאתה מאמין שהיא האמת, ואם יתגלה על ידי שופט ששיקרת (לא במובן שטעית בתום לב, כי לטעות, כל אחד יכול), כלומר, ידעת לפני, שאתה חותם בפניי כרגע, על מצב הפוך או סותר ממה שאתה מוסר כאן עכשיו על הנייר, שופט יכול להעניש אותך, האם הבנת? ואז המעיד חותם את שמו, מהנהן לעו"ד שגם הוא חותם. בישראל, תצהיר חוקי, יכול להיות רק בשפה העברית (אימות או עדות בעל פה מתקבלת בכל שפה, בסיוע מתורגמן). לשופטת שטייניץ נמסר ע"י הנתבעת באמצעות עו"ד של הנתבעת, בעלי רשיון עו"ד ישראלי, בעלי משרד בישראל, מסמך באנגלית, שבסופו אין אזהרת עד,

מערכת "היודע" הבטיחה לחשוף על מה נתבעה חיות. ע"מ להבין, יש להסביר מונחים משפטיים למי שאינו עוסק במשפט. המערכת תתמקד בעובדות. בשנת 2014 בפני השופטת שטייניץ, ב 12-05-23008 נתבעה חברה זרה ע"י אזרח ישראלי. בישראל, בתהליך קדם משפט, מתבררת העילה אם יש יסוד למשפט או לא, ומתבצע הליך של הכנת המסמכים לקראת המשפט עצמו, על מנת שהצדדים יתכוננו למשפט. "המשפט", הוא "חקירת העדים": כל צד, חוקר את הצד השני על סמך "חומר משפטי". "החומר המשפטי", יכול לקבל יחס מצד בית המשפט בתנאי אחד: עדות תחת תצהיר (ונתעלם מחריגים). רבים מתבלבלים בין המושג תצהיר, להצהרה. הצהרה היא שבועה, עדות, אך לא עדות קבילה בבית משפט, לדוגמה: "אני מצהיר שאני גר במקום פלוני", שוות ערך ל "אני נשבע שאני גר במקום פלוני". אף "אני גר במקום פלוני" וחתימתי בדפוס התנהגות המזהה אותי (חתימת יד, טביעת אצבע, או אמירת שמי, בהנחה שמקליטים אותי) היא שבועה. הצהרה, אפשרית ביני לבין עצמי ללא מעורבות אדם

פרטי המערכת: עורך ראשי-סתר שוקר msp\_intl@yahoo.com מושב נחלה 24 7954000

גילוי נאות- העורך הוא התובע בהליכים האמורים בכתבה, הכותב אינו עורך דין והכתבה אינה ייעוץ משפטי.

העיתון מופץ בחסות סכיני טו קט TU CUT גם באתר MSPTRADER.COM